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 Onsøy menighet virksomhetsrapport for 2022 

  

1. Menighetsrådet   

  

 Beate Pettersen         Leder  

                      Svein Andersen    Nestleder  
 Renate Gjerløw Larsen        Medlem  

  Ole Thorolf Forsetlund        Medlem  

 Nils Petter Krogh          Medlem  

     Arnt Gunnar Brevik          Medlem  

 Lisa Holm Johansen         Sogneprest  
 Nils Edvard Bossum         Varamedlem  

 Heidi Elisabeth Kaspersen       Varamedlem  

  

  

Fellesrådsrepresentant i menighetsrådet har vært Arnt Gunnar Brevik 
  

2. Årsmøtet  

Menighetsmøtet ble avholdt 30 april i 2023, i Onsøy kirke. 

Årsberetning og regnskap ble lagt frem.   
  

3. Prestegjeldets ansatte  

 Knut Ertzeid         Sogneprest i Gressvik    

 Lisa Holm Johansen       Sogneprest i Onsøy  

         Ingunn Liseter                           Diakon Onsøy / Gressvik (sluttet 19.09.2022) 
 Ann Kristin Hauglid       Kantor i Gressvik  

 Trine Ek          Kantor i Onsøy  

 Ann Kristin Torp        Kirketjener Onsøy / Gressvik  
 Frøydis Romarheim       Trosopplæringsmedarbeider  

 Kåre Thunæs-Martinsen      Undervisningsleder    

 Jan-Erik Amundsen       Daglig leder 

 

                      Beate Pettersen                        Tilkallingsvikar kirketjener /klokker 

Aina Aimée Isenskjold                        Tilkallingsvikar kirketjener /klokker    

Sabine Reini                        Tilkallingsvikar kirketjener /klokker 

 

  

I 2022 har det ikke vært tilsatt kapellan 
     

     

4. Faste utvalg  

Menighetsrådets representant i de ulike utvalgene fra 2022:  
 Gudstjenesteutvalget       Renate Gjerløw Larsen  
 Diakoniutvalget        Nils Bossum  

 Menighetsbladet                  Heidi Kaspersen og Svein Andersen 

 Undervisningsutvalget      Beate Pettersen  

 Grønn Menighet        Thorolf Forsetlund  
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5. Statistikk  

Den kirkelige årsstatistikken viser at det har vært holdt 50 gudstjenester i Onsøy 

menighet med 4034 deltaker i 2022. Av disse gudstjenestene er 50 holdt i Onsøy 

kirke. Antall gudstjenester med nattverd var 44 med 989 nattverdgjester.  
  

   

  

5-ÅRSSTATISTIKK  

ONSØY                    
1. Nøkkeltall  2017  2018  2019  2020  2021 2022 
Medlemmer   5566  5524  5483  5552  5463 5412 
Dåpshandlinger  41  50  44  20  58 42 

Konfirmerte 29  55  40  50  33  36 

Delt. gudstj.søn- og helligd.  4220  4225  5579  2176  2542 4034 

Antall til nattverd  1442  1450  1624  798  675 989 

Konserter/kulturarr.  11  7  13  4  10 6 

Deltagere kulturarr.  3056  1600  2455  1000  470 1010 

Antall frivillige  111  80  78  73  71 84 

  
  
  
   
  
  

    

6. Menighetsrådet 2022  

Endelig kom vi i gang igjen etter pandemien, og kunne gjennomføre fysiske møter igjen.  
Januar var litt preget av pandemien, men fra 12 februar var «Norge» gjenåpnet igjen 
Menighetsrådet behandlet 61 saker. Vi hadde også 2 fellesmøter med Gressvik menighetsråd, 
hvor ett av disse var med «staben» til stede. 
 
 
Av saker som vi har hatt på dagsorden, kan nevnes: 
 
Status minnelund. Ferdigstillelsen av minnelunden har tatt lang tid, men i løpet av 2022 ble den 
ferdigstilt. 
 
Status kirkebygg. Den planlagte rullestolrampen, belysning på den øvre arkeringsplassen og 
toalett i kirken, er fortsatt under planlegging. Vi håper at arbeidet med dette kan komme i gang. 
Det har vist seg at det av ulike grunner, tar lengre tid enn forventet.  I den anledning er sakene 
løftet til et høyere nivå (Kirkeverge) 
 
Servicebygget for gravlunds ansatte er påbegynt. Antas ferdigstilles april/mai 2023.  
 



5  
  

Vi fattet vedtak på at vi ikke går videre med arbeidet om å bygge nytt menighetssenter.  
 

I januar 2022 startet det opp et nytt tilbud for barn i Onøy og Gressvik menigheter i Onsøy kirke.  
Dette kaller vi «Lek og Drama». Se egen rapport.  
 
På slutten av året startet Cristopher Peattie som kapellan for Onsøy og Gressvik menigheter. Vi 
er veldig takknemlige for at han har startet hos oss.  
 
Etter siste bispevisitas er vi blitt oppfordret til å ha et misjonsprosjekt i regi av NMS i tillegg til 
Treasure House. Dette har vi drøftet i 2022, men ikke konkludert med noe. Vi regner med å 
fatte vedtak på dette i 2023.  

På fellesmøte i desember hadde vi besøk av Linda Lindeberg som arbeider tett på Treasure 

House.  

 

Barnekrok i kirken. Høsten 2022 var vi så heldige å få på plass en ny barnekrok. Vi har fått 
innkjøpt stoler og bord som er tilpasset de små, og i samme stil som resten av interiøret i kirken. 
Vi håper også å få på plass en hylle i samme stil, men på grunn av økonomi har dette måtte 
vente til 2023.  
 
Frivillighet i gudstjenesten har vi ofte bruk for, og det er gledelig at vi har fått med oss noen flere 
på lista over frivillige.                    
 
Høsten 2022 ble det også avholdt en salmekveld. Det var en kveld hvor kantor Trine Ek og 
Renate Gjerløw Larsen inviterte til allsang fra salmeboken. Gospelkoret deltok også. Dette er 
noe vi ønsker å gjenta flere ganger, basert på tilbakemeldingene.  

 

I 2023 skal det være kirkevalg og valg av nytt menighetsråd. Vi har opprettet en 
nominasjonskomite som arbeider med å finne kandidater til neste menighetsråd. 

 

Frivillighetsfest. Det ble arrangert frivillighetsfest for Onsøy og Gressvik sine frivillige på 
Gressvik menighetssenter høsten 2022 
 
I november gjennomførte vi valg i menighetsrådet, og Svein Andersen avsluttet som leder. Ny 
leder ble Beate Pettersen, og Svein Andersen ble valgt til nestleder 

Arnt Gunnar Brevik fortsetter som representant til fellesrådet 
 
 

Avslutningsvis vil jeg takke alle frivillige som stiller opp både i forhold til gudstjenester, tilbud for 
barn og unge og i andre sammenhenger. Alle gjør en verdifull innsats for at kirken skal være et 
godt og inkluderende fellesskap. Svein Andersen skal også ha en stor takk for trofast lederskap 
i menighetsrådet.  
Til sist vil jeg takke spesielt gospelkoret som igjen har stilt trofast opp på gudstjenester. De er 
med på å løfte den musikalske delen av gudstjenestene, både salmer, sanger og liturgi. Takk til 
kantor Trine og alle medlemmene i koret.  
 
Mossik, den 07.03.23 
Beate Pettersen - leder av Menighetsrådet. 
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7. Misjonsprosjektet  

I samarbeid med Gressvik menighet har vi også i 2022 hatt misjonsprosjekt til gatebarna i 

New Delhi i India.  

 

Hilsen fra Victoria  

Etter at covid-situasjonen avtok og regjeringen tillot oss å åpne institusjoner og prosjekter med barn, gjenopptok 

vi arbeidet med gate-/hjemløse barn i begynnelsen av mars 2022. Vi endret navn fra Treasure House  til King’s 

Treausre House da barna våre ikke bare er skatter for oss mennesker, de er skatter for Kongenes Konge, vår Herre 

Jesus Kristus. 

På King's Treasure House fortsatte vi med å gi dem bad, klær og primærhelsetjeneste. Etter badet gir vi dem chai 

og snacks. Deretter går vi inn i moralvitenskap for karakterbygging og også generelle kunnskapstimer. Deretter 

lærer vi dem fag som matematikk, hindi og engelsk. Så spiser vi lunsj alle sammen. På ettermiddagen har vi tid til 

tegning, spill, historiefortelling etc. Dette var vår daglige timeplan. 

Vi hadde også tid med feiringer som nasjonaldagene våre som republikkdagen og uavhengighetsdagen. Vi tok 

dem med ut på forskjellige aktiviteter. Vi dro også ut til badeland for litt moro. Vi drev også en juleleir hvor vi 

leide et gjestehus og vi ansatte bodde hos barna i 4 dager. Den siste dagen var en dag med julefeiring og vi 

inviterte foreldrene deres. Barna fremførte noen danser og delte om hva de har lært under leiren. Vi ga et pledd 

hver til alle som kom i julegave. Det var en fantastisk tid. 

Vi vil takke Onsoy & Gresvik kirker fra bunnen av våre hjerter for deres økonomiske støtte. Uten din støtte ville vi 

ikke vært i stand til å drive dette krisesenteret King's Treasure House for de minste og siste samfunnet i India. 

Måtte Gud rikelig velsigne deg og være med deg, 

Victoria Joute 

på vegne av King’s Treasure house 
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 Resultatregnskap menighetsrådet 2022 
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Balanse 2022  
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Noter til regnskapet menighetsrådet 2021  
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Resultatregnskap trosopplæring 2022  

 

   

    

    

    

  



11  
  

Onsøy og Gressvik diakoniutvalg  

  
ÅRSMELDING FRA DIAKONIEN I GRESSVIK OG ONSØY 2022 

 

 VISJON FOR DEN DIAKONALE TJENESTE: Guds kjærlighet til alle mennesker og alt 

det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste                                                                                                           

DEFINISJON FOR DIAKONI 2020: Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er 

evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern 

om skaperverket og kamp for rettferdighet.  

DIAKONIUTVALGET                                                                                                                                                    

- Diakoniutvalget består av 5 medlemmer. Nå er det 2 fra Onsøy og 3 fra Gressvik. 

- Diakoniutvalget har behandlet diakoniplanene for begge sokn.  

- Utkastene til misjonsavtaler og plan for grønn menighet er behandlet i 

diakoniutvalget og sendt til behandling i menighetsrådene.  

- Diakoniutvalget leverte jubilanthilsener til 80 år, 90 og 100+.  Vi deler nå kun ut 

blomster.  

- Diakoniutvalget har forberedt og medvirket på lørdagen før Allehelgen. Åpen kirke i 

Onsøy og på Gressvik menighetssenteret- var åpne for lystenning, utdeling av lys og 

brosjyrer, samtale og bevertning. Gressvik blomst, Kjærre Gartneri og frivillige 

bidro både ute og inne.  

- Andakt og sangstund på bofelleskapene og institusjonene, samt noen 

hverdagsmesser. 

 

DIAKONEN  

- Leder for Kirkemøtet i samarbeid med frivillige.  

- Deltok på Møtested kirken for hele fellesområdet. 

- Sjelesorgsamtaler i hjemmet hos eldre som ikke kommer seg til kirke. Med alteret 

ut til folket var det ofte med nattverd.  

-  Delt utboken Salmesang til eldre hjemmeboende. Søkte om midler fra fylket og fikk 

5000,- og fra venneforeningen som ga 3000,-kr.    

- Utkast til frivillighetsplan.  

-  Diakoniplanen er godkjent i begge menighetene. Nye punkter med innspill fra 

menighetene ligger som vedlegg ved planen. 

-  Diakonen forrettet ved en del gravferder pga. prestesituasjonen.  Gravferd er i 

tjenesteordningene for diakoner.  

-  Diakonen var en del av konfirmantteamet og var med på konfirmantleir, noe 

konfirmantarbeid som kirkegårdvandring og noen konfirmasjoner. 
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- Medleder på noen arrangementer i skole/kirke samarbeidet.  

-  Var medleder på ulike arrangement i trosopplæringa og på Betweens.   

- Samarbeid med Røde Kors har kun vært sporadisk.  

- Var på studietur til Gøteborg med diakonene i Borg.  

- Diakoniens plass i lokalsamfunnet er betydningsfull og viktig. Oppgavene er veldig 

mange, og det er særlig en bekymring når det nye sykehjemmet er på plass på 

Gressvik.  

 

 

 Mars 2023 

Diakon Gressvik og Onsøy, Ingunn Liseter 


 

    Trosopplæring Onsøy og Gressvik 2022  

  

TROSOPPLÆRING OG AKTIVITETER BARN OG UNGE 

 

For full oversikt over tiltak og oppslutning se skjema til slutt.  

 

DÅP: Gjennomført som vanlig. 

 

BABYSANG:  

Onsøy:  17 deltok 5X eller mer.    28 samlinger. Gj snitt 7 barn.  Unike brukere 34. Gressvik:  15 deltok 

5X eller mer.  31 samlinger. Gj snitt 7 barn.  Unike brukere 32.  

Etter gode er faringer med påmelding i koronatiden har vi fortsatt med dette. Vi har opprettet en Facbookgruppe 

der de melder seg på hver gang. Vi får tettere kontakt med dem og kan også invitere til Julemesse, gudstjenester 

for Små&Store osv. Det fungerer bra. 

 

TÅRNAGENTHELG: for 3.klassinger ble i år gjennomført med to årskull pga koronaavlysning i 2021. Vi hadde 

samling lørdag og avsluttet med gudstjeneste på kvelden pga det ikke var gudstjeneste på søndag grunnet 

korona. 30 barn deltok. 
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KARNEVAL: ble i år en fest og gjennomført i begge kirker hver sin søndag. I Onsøy deltok 40 barn og 8 var i 

målgruppen 7-8år. Vi hadde leid inn klovn til ansiktsmaling. I Gressvik deltok 25 barn og 7 var i målgruppen 7-8-år. 

Begge steder leide vi inn musikere. Vi hadde samling i Onsøy med 7 barn, men avlyste samlingen i Gressvik pga få 

påmeldte. 

 

KIRKEROTTEKINO: ble gjennomført felles i Gressvik kirke for 5-åringer med familie. Det kom totalt 14 i 

aldersgruppen og ca 40 med smått og stort. 

 

KIRKEROTTETEATER: Ble gjennomført felles i byen. Vi gir gratisbilletter til 4 og 5-åringer. Det kom 5 i 

aldersgruppen fra Onsøy og 4 fra Gressvik. Totalt hadde prostiet største oppslutning noen gang i 2022 og O&G 

bidro bra. 

 

DÅPSHILSEN: ble også i år sendt ut til 1, 2 og 3-åringer i august som planlagt. Vi inviterer også til høstens første 

Småbarnssang m/middag i begge menigheter. 

 

HELT FØRSTEKLASSES:  I år kunne vi igjen invitere kommende følrsteklassinger med hele familien. 7 barn påmeldt 

fra Gressvik og 6 fra Onsøy. Dette arrangementet er ute og for føste gang noensinne måtte vi avlyse pga vært rett 

før klargjøring. Vi rakk ikke flytte det inn. 

  

MOT I BRYSTET: Ble ikke prioritert gjennomført i år heller pga ressursmangel i flere av samarbeidsmenighetene 

og studier for menighetsarbeider 

 

2 DAGER TIL: for 2. og 3.klassinger ble gjennomført som vanlig. 13 barn fra Onsøy og 15 barn fra Gressvik. Vi sliter 

litt med å få nok frivillige disse dagene. 

  

SMÅBARNSGUDSTJENESTE: med 1,2 og 3-åringer ble gjennomført i begge kirker i 2022. Det ble utdelt bok. Det 

kom 3 barn i aldersgruppen begge steder. 

 

SKOLESTARTSGUDSTJENESTE: Ble gjennomført felles for O og G i Gressvik. Det kom 9 førsteklassinger. 3 fra 

Onsøy og 6 fra Gressvik. De fikk 6-års bok. 

 

SMÅBARNSSANG: I trosopplæringsplanen teller vi de 2- og 3-åringene som kommer 3 ganger eller mer. De 

inviteres sammen med utsendelse av gaver i august. Det kom 7 i aldersgruppen i Onsøy og 8 i Gressvik. 

Onsøy: 17 deltok 3X eller mer. 15 samlinger. Gj snitt 10. Unike brukere 42 

Gressvik: 18 deltok 3X eller mer. 17 samlinger. Gj snitt 9. Unike brukere 43 

BETWEENSKVELD: Er for 5.-7.klasse. Vi teller antall barn første samling vår og høst. Det kom 20 deltakere i januar 

og 19 deltakere i august. Dette tilbudet er kun i Gressvik. 
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BETWEENS: 

Det ble gjennomført kun 14 samlinger. Gjennomsnitt oppmøte var 24. Unike deltakere var 70. Betweens 

administrers av menighetsarbeider. Noen øvrige ansatte, noen faste frivillige og noen foreldre stiller som ledere.   

 

2 DAGER I HØSTFERIEN: Ble avlyst i år pga vakante stillinger i flere staber og studier for menighetsarbeider. 

 

MIN KIRKEBOK: Vi fikk gjennomført utdeling av Min Kirkebok på gudstjenestene til 4-åringer både i Onsøy og 

Gressvik. Det ble delt ut 4 bøker i hver kirke. I tillegg delte vi ut 3 og 2 bøker på småbarnssang i Onsøy og Gressvik. 

Samlingene tidligere i uka ble avlyst pga få påmeldte 

 

EN DAG I NOVEMBER: 38 barn i 1. og 2.klasse deltok. 20 fra Onsøy og 18 fra Gressvik Veldig fornøyd med at det 

er nesten lik oppslutning fra både Onsøy og Gressvik selv om det gjennomføres på Gressvik. 

 

LYS VÅKEN: ble i år gjennomført med både 11 og 12-åringer pga god erfaring fra i fjor og mange som går sammen 

på Betweens. Totalt 20 deltok. Halvparten av fjoråret, men bra i forhold til tidligere år. Det kom 7 fra Onsøy og 13 

fra Gressvik. Noen 13-åringer fikk også delta. 

 

KONFIRMANTER:  

Konfirmantåret ble gjennomført mye etter planen, og selve konfirmasjonen ble nå satt til å være på høsten 

permanent. Begrunnelsen for det var en blanding av fortsettelse fra de to siste årene, og fordelene som 

sommerleir og raskere oppstart av ledertrening etter konfirmasjon. Man får også nå ministranter på flere 

gudstjenester, og det ble testet i Gressvik at foreldre skal ta seg av kirkekaffen, noe som var en suksess. 

Gruppesamlingene ble gjennomført med til sammen 6 grupper, med 5 ulike temaer. Hekta leiren ble nå tatt ut 

permanent fra konfirmantåret, noe som var ønske fra menighetsråd. Konfirmantleirene ble gjennomført i løpet av 

4 døgn fordelt på Onsøy og Gressvik, fra søndag til torsdag. Det opplevdes krevende å ha leirene etter hverandre, 

og det blitt gjort en evaluering på dette til neste år. 

 

Neste skritt/MILK: 2 ledere gjennomførte ledertrening, hvorav 1 leder valgte å bli med videre. 6 kurstimer ble 

gjennomført. 1 leder var med på Neste skritt leir. Pga. dårlig oppsluttning har flere eldre ledere blitt spurt om å bli 

med, og dermed gjort undervisningen litt bedre. 

 

MYNDIGHETSMARKERING: ble ikke gjennomført, pga. få påmeldte.  

 

BARNEHAGE/KIRKE: Alle barnehager i Onsøy og Gressvik ble invitert og 7 barnehager var på julevandring. 

Julevandring ble gjennomført på Gressvik menighetssenteret med god romplass og mulighet for inndeling. Vi 

lagde tablåer med dukker, det fungerte veldig fint. 
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SKOLE/KIRKE: 

Lekekirke(1.trinn): Alle 

Påskevandring(2.klasse): Alle 

Pinse og Kristi himmelfart (3.trinn): Slevik 

Kirkegårdsvandring (4.trinn): Manstad, Slevik og Hurrød 

Vandring gjennom bibelen (7.trinn): Alle 

Julegudstjeneste (alle): Alle, utenom Slevik 

KRIK: KRIK gikk hver fredag fra starten av året, men pga. dårlig oppmøte ble dette etter hvert omgjort til 

annenhver fredag. Vi gjennomført en KRIK kveld for 7.klasse med ganske bra oppmøte og rekrutering fra 

Betweens før sommeren. Vi startet da med å bruke Spond, og fikk raskt mange med der. Det startet bra etter 

sommeren med mellom 15-25 deltagere, men også det dalte inn mot vinteren. Vi hadde et KRIK event borte på 

Saprsborg bowling, hvor det var 28 stk. som møtte opp. KRIK styret ble også opphevet etter sommeren pga. 

mangel på frivillige. Siste KRIK før julen ble avlyst pga.dårlig oppmøte.  

 

KLUBB KVELD: Klubb kveld på tirsdager ble startet opp i september etter ønske fra en ungdomsleder. Den har 

fortsatt utover høsten, med ganske lav oppsluttning. Foreløpig er det bare en ansatt med her, noe som lager litt 

restriksjoner på hvor mange man er komfortabel med å invitere. Det har vært mellom 4-8 stk med på disse 

kveldene.   

 

UNGDOMSLEDERE OG FRIVILLIGE: Før sommeren hadde vi god kontakt med flere frivillige ungdommer som 

deltok på flere ting, men etter sommeren ble det vanskeligere å få tak i dem. En av grunnene kan være at 

konfirmantleiren ble for hard for noen. Men det også sannsynlig at det er flere grunner til stort frafall. Vi har noen 

trofaste frivillige som stiller opp på mye og gjør en kjempejobb. Det er utfordrende å få nok frivillige til opplegg på 

dagtid som tilbud på planleggingsdager. 

 

UNDERVISNINGSUTVALGET: Har hatt 3 møter i 2022. Tema har nye invitasjoner, barnekrok, Krik, konfirmantleir, 

endring fordeling gudstjeneste Små&Store. Vi har fått kjøpt nye møbler til barnekroken i Onsøy kirke. Det 

kommer en hylle også. Gressvik står for tur i 2023. Følgende sitter i utvalget: Beate Pettersen fra MRO, Tone 

Olsen fra MRG, Silje Torp O (leder), Tone Elvestad G, Kristoffer H.Iversen G, Kåre Thunæs-Marthinsen og Frøydis 

Romarheim. Alle medlemmene er aktive i ett eller flere tilbud til barn og unge og er derfor viktige ressurser i 

gjennomføringen av planen. 

 

UNGDOMSUTVALGET: Har ikke hatt noen møter i 2022. Etter Kåre sin permisjon, og litt vansker med å helt finne 

form og mening for utvalget, så ble det ikke tatt tak i igjen.  

 

Fredrikstad 07.02.2023 

Kåre Thunæs og Frøydis Romarheim 
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Lek og Drama 2022 

 

Rapport fra Lek og dramagruppa 2022 

 

Mandag 17.01.2022 startet vi opp tilbudet lek og drama for barn i alderen 3-7 klasse tilhørende Onsøy 

og Gressvik. Samlingene har vi hatt i Onsøy kirke annenhver mandag, med unntak av noen ekstraøvelser. 

Vi har hatt godt oppmøte med et gjennomsnitt på 10 deltakere.  Det er et lavterskeltilbud uten krav om 

påmelding så det har variert noe fra gang til gang. Vi er 3 voksne som arrangerer tilbudet. Det er Hege 

Mosteid Helmen, Hilde Brevik og Beate Pettersen. På ca 4 gudstjenester har vi bidratt med innslag av 

dramatisering av en bibelhistorie og barna har også bl.a ledet forbønn på disse gudstjenestene.  

Lek og dramagruppa er som sagt et lavterskeltilbud med få krav. Det er et tilbud hvor vi blander ordinær 

barnemisjon med litt nytenkende drama og lek. Vi starter hver samling med å tenne et lys for hver 

enkelt deltaker i lysgloben. Deretter presenterer vi en bibelhistorie og her er flanellografen flittig brukt 

og veldig populær. Vi snakker gjerne litt om temaet i historien og prøver å relatere det til nåtid. 

Historien som blir presentert dramatiserer vi etterpå. Dvs vi lager et lite teater av historien hvor barna 

får roller . Ofte leser da en leder historien høyt og barna dramatiserer samtidig. Vi gjør dette gjerne flere 

ganger så flere får prøvd forskjellige roller.  

Etter dramatiseringen har vi gjerne et par organiserte leker, men dette har variert noe avhengig av hvor 

lang tid dramatiseringen tar. Ved høytider har vi i stedet for lek hatt hobbyverksted. Til sist har vi litt 

bespisning i form av kake eller frukt og saft. Vi avslutter samlingene med å holde hverandre i hendene 

og synge «kjære Gud» rundt lysgloben.  

Det virker som om de barna som kommer har en hyggelig stund i kirken og at det er et godt sted å være. 

Det er også vårt mål at barna skal føle seg trygge og inkludert i kirken, samtidig som bibelens budskap 

blir fortalt. Oppsummert vil vi si at dette er et fint tilbud som vi også tenker å fortsette med i 2023.  

 

Beate Pettersen (leder i gruppen) 

19.01.23, Mossik 
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Korene i Onsøy kirke 2022 

  

Årsrapport 2022 Onsøy kirkes gospelkor 

 

Gospelkoret består av ca.20 medlemmer og vi øver i Onsøy kirke hver onsdag, fra kl. 18.30 - 21.00.  

 

Våren 2022:                                                                                                                      

16. januar: Gospelkoret synger på gospelgudstjeneste                                          

23.januar: Gruppe fra koret synger på Tårnagentgudstjenesten                                   

6.februar: Gospelkoret synger på gospelgudstjeneste                                              

27.februar: Gruppe fra koret synger på karnevalsgudstjeneste                                  

27.mars: Gospelkoret synger på gospelgudstjeneste                                                      

17.april: Høytidsgudstjeneste 1.påskedag ble streamet, det krever en del ekstra av koret, men det ble 

veldig bra. Koret stod i midtgangen bakerst og sang hele gudstjenesten med orgelet. Asbjørn Paulsen 

streamet det hele og det ble veldig bra, både bilder og lyd.                                                                                                        

12.mai Gospelkoret synger på Kalnes sykehus, på et møte som Helselaget arrangerer.                                                                                                              

1.juni: Gospelkorets sommerkonsert i kirken og sosialkveld på Haradalen vel, med god mat og kaker, 

etter konserten 

 

Høsten 2022:                                                                                                                         

28.aug. Gospelkoret synger på gospelgudstjeneste                                          
11.september: Gospelkoret synger på to konfirmasjonsgudstjenesten                  
17.september: Gospelkoret synger på to konfirmasjonsgudstjenesten                    
12.oktober Gospelkoret synger på basar på Skontorp bedehus.                                                                    
16.okt. Gruppe fra koret synger på høsttakkefestgudstjenesten                                
23.oktober: Gospelkoret deltok som forsangere på gudstjenesten for 50-årskonfirmantene, men det var 
Vestbygda blandakor som stod for korsangen den dagen.                                                                                                                     
30.oktober: Gospelkoret synger på pressentasjonsgudstjeneste for konfirmantene     
2.november: Gospelkoret synger på konfirmantsamling/øvelse for ministrantene, deretter har vi 
korøvelse.                                                                                         
27.november: Gospelkoret synger på gudstjenesten 1.søndag i advent                   
2.desember: Generalprøve til «Julekonserten» med band og solister, lys og lyd.  
3.desember: Gospelkorets tradisjonelle «Julekonsert», Dag Anders Sandell var med på bass og Tore 
Skauen var med på perkusjon, Onsøy Lyd og Lys var også innleid denne kvelden. Da vi manglet to 
sangsolister noen få dager før konserten, steppet  Linda Johnsen, Jenny Myrvold og Hedda Mortensen 
inn som sangsolister, noe de mestret med glans. Gospelkoret og jeg satte stor pris på at de tok det på så 
kort varsel! 

Takk til Gospelkoret for året 2022 og spesielt takk for alle gudstjenestene dere har stilt opp på, både 
som kor og i mindre grupper!  

 

Trine Ek 7. februar 2023 
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                                                            Etter skoletid 

  
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

  

  

 
  

   

 

 
 
 

Årsmelding Etter skoletid 2022 

 

Vi hadde 26 samlinger. Har hatt et variert program også dette året. Det har vært mange 

besøk i lavvoen vår, svømmehallen har vært flittig brukt, ATV kjøring, riding, turer, 

talentshow, rakett laging og spilledager. Det er en max grense på 30 barn hver gang, de 

melder seg på ved å skrive seg på vår interne Facebook gruppe. Vi har 7 ungdomsledere. 

5 av dem er tidligere Etter skoletid barn, og to er utplassert fra Vestbygda ungdomsskole 

hvor de har dette som valgfag. De gjør en kjempeflott innsats, vi hadde ikke klart oss uten 

dem. Astrid Fjeldly Lande og jeg (Anita) er voksenlederne. Gunny Paulsen ordner med 

andaktsholdere til hver gang. Vi hadde 8 besøk fra Normisjon, 4 besøk fra NLM, og 3 fra 

Onsøy menighet, dette er også til stor hjelp.  

 

Anita Fjeldly Brevik 
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Menighetsbladets regnskap  
 

 

Menighetsbladet er en viktig kontakt for oss i våre menigheter. Menighetsbladet er felles for menighetene i 

Onsøy og Gressvik. Det utkommer 4 ganger i året - til påske, sommer, høst og advent. Redaksjonen består av 

personer fra begge menigheter. Vi møtes 2 ganger pr. blad, først til planlegging, så til gjennomgang av innkommet 

stoff. Eileen på Menighetskontoret samler og koordinerer stoffet, og hun er bindeleddet til trykkeriet. Vi bruker 

nå Møklegaard trykkeri. 

Innholdet i bladet består av noen faste «poster», men vi prøver også å fornye oss litt. Menighetsrådslederen har 

alltid en side - fra Onsøy og Gressvik annenhver gang. Dessuten presenterer vi ofte en person, en profil. Historisk 

stoff har vi gjerne med, og vi tar også gjerne med litt kirkehistorie. Personer fra Bibelen blir omtalt, og presten har 

også sin side i bladet. Barne- og Ungdomsarbeidet i menighetene blir presentert, og «Livets gang» er en fast 

spalte. Røde Kors har også sin faste side. De hjelper oss med distribusjon av bladet ut til bladbærerne. En stor takk 

til alle bladbærere som gjør en stor gratisinnsats. Takk også til alle annonsører og andre som støtter opp om 

bladet. Økonomien er alltid et tilbakevendende spørsmål, og gaver til bladet er kjærkomne. 

 

 

 

Formål: 

8300 Menighetsblad 

8102023 Budsjett 2022 Regnskap 2022 

Budsjett 

2023  

6143 TRYKKERIUTGIFTER           122 000   kr       134 741  

    150 

000   

 Sum utgifter          122 000   kr       134 741  

    150 

000   

      

6625 

ANNONSEINNTEKTER 

MENIGHETSBLAD -          55 000  -kr         54 500  

-     60 

000   

6850 

TILSKUDD FRA 

MENIGHETSRÅD -          10 000  -kr           4 483  

-     20 

000   

6870 MOTTATTE GAVER -          57 000  -kr         62 082  

-     70 

000   

 Sum inntekter -        122 000  -kr       121 065  

-   150 

000   

      

 

Sum formål: 8300 

Menighetsblad                        -   kr          13 676  

                  

-  

      

      

      

 

-  

  


